Директору УНИБЦ (НБ) РУДН
                                                                               Е.Ю. Лотовой

                                                                               от читателя

                                                                               ___________________________

                                                                                                                                       (ФИО полностью, номер документа)
                                                                               ___________________________
                                                                               ___________________________

Заявление.
Прошу Вас принять денежную компенсацию  в размере _______ руб. (_______________________________________________________) руб.__ коп.
сумма прописью
в качестве возмещения ущерба за утерянную литературу:

________________________________________________________________

(перечень утерянных книг)

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________
          Дата                                                                      Подпись